
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2020 M. GEGUŽĖS 4 D. ĮSAKYMO 

NR. V-662 „DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.4.1-ESFA-V-735 PRIEMONĘ „PASKATOS IR PAGALBA 

BESIMOKANTIESIEMS“, SĄRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. liepos 10 d.                                     Nr. V-1040 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.4.1-

ESFA-V-735 priemonę „Paskatos ir pagalba besimokantiesiems“, sąrašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. V-662 „Dėl 2014–

2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų, skirtų 

įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.4.1-ESFA-V-735 priemonę 

„Paskatos ir pagalba besimokantiesiems“, sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 


